2022年 12月 7日

各 位

会 社 名 株式会社トランスジェニック
代表者名 代表取締役社長 福 永  健 司

（コード番号 2342 東証グロース）
問合せ先 取 締 役 船 橋  泰

（電話番号  03-6551-2601）

配当予想の修正（上場 20周年記念配当）に関するお知らせ

当社は、2022年 12月 7日開催の取締役会において、2023年 3月期の 1株当たりの配当予想について、

下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、2022 年 12 月 10 日をもちまして上場 20 周年を迎えます。つきましては、株主の皆様に感謝

の意を表するとともに、直近の業績状況や財務状況等を勘案し、1 株当たり 2 円の記念配当を実施する

ことといたしました。

これにより、2023年 3月期の１株当たりの期末配当予想を、普通配当 3円に記念配当 2円を合わせた

5円に修正いたします。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想 0円 00銭 3円 00銭 3円 00銭

今 回 修 正 予 想 0円 00銭

5円 00銭

(普通配当 3円 00銭）

(記念配当 2円 00銭）

5円 00銭

(普通配当 3円 00銭）

(記念配当 2円 00銭）

当 期 実 績 0円 00銭

前 期 実 績

（2022 年 3 月期）
0円 00銭

6円 00銭

(普通配当 3円 00銭）

(特別配当 3円 00銭）

6円 00銭

(普通配当 3円 00銭）

(特別配当 3円 00銭）

（注）上記の配当予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報により作成したものであり、

実際の配当は今後の様々な要因によって異なる場合があります。

以上